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Värikylpy tuo taiteen taaperoiden tasolle. 
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Nurmijärven päiväkodeissa on viime viikkoina koettu värien, muotojen ja aistien juhlaa, kun Värikylpyralli on kiertänyt kunnassa osana 250-vuotisjuhlavuoden 

ohjelmaa. Taidekasvatusmenetelmä Värikylpy on kehitetty Porin Lastenkulttuurikeskus Kruunupäässä, ja se tuo taiteen elämyksellisessä muodossa aivan 

pienimpien ulottuville. 

Värikylpyohjaaja Vicky Maaranen kertoo, että lapset ovat ottaneet toiminnan vastaan innolla. 

– Alkuun saatetaan ujostella, mutta pian lapset ovat reippaasti mukana. On ollut kiinnostavaa nähdä, miten puhelias lapsi saattaa hiljentyä tarkkailemaan, kun 

taas arempi lapsi heittäytyy rohkeasti mukaan, Maaranen kuvailee. 

Värit ovat syötäviä ja siten turvallisia pienten lasten käsissä. Vicky Maaranen 

Värikylpyhetkissä lapsi saa nähdä, tuntea ja kokea. Vaikka käytetyt värit ovat syötäviä, niitä ei kuitenkaan systemaattisesti syödä. 

– Toimintaan kuuluu myös se, että joskus vain seurataan, mitä muut tekevät – sekin on osallistumista, Maaranen muistuttaa. 

Värikylpy alkaa aistihetkellä, jossa tutustutaan esineeseen – tällä kierroksella papiljottiin. Lapset saavat tunnustella ja ihmetellä, ja ohjaaja kertoo koko ajan, 

mitä tapahtuu. 

Värikkäällä palapelialustalla jokainen lapsi valitsee oman paikkansa, ja siitä siirrytään värihetkeen, jossa maalataan käsillä ja varpailla. 

– Taidekasvatus on tärkeää jo varhain, koska taapero oppii aistien kautta. Yhteinen taidehetki aikuisen kanssa tuo iloa, onnistumisen kokemuksia ja turvallisen 

tilan olla oma itsensä, Maaranen sanoo. 

Nurmijärven kuvataidekoulu haki kunnan 250-vuotisjuhlavuosiavustusta, ja halusi tarjota maksuttoman taidekokemuksen taaperoille. 

– Olimme Nurmijärven kuvataidekoulun koulutuspäällikön Päivi Takalan kanssa yhteydessä varhaiskasvatuspalveluiden palvelupäällikkö Mari Korhoseen, joka 

ilahtui ideasta. Sen myötä saimme mukaan päiväkodit, jotka halusivat värikylpytoimintaa, Maaranen kertoo. 

Maaranen on jakanut tietoa menetelmästä ja materiaaleista, joita voi hyödyntää myös päiväkodin arjessa – monet löytyvät keittiöstä. 

– Kyseessä on rauhallinen, moniaistinen hetki, jossa jokainen lapsi saa osallistua omalla tavallaan, hän sanoo. 



Värikylpyralli kiertää yhteensä 19 päiväkotia, ja Maaranen kuljettaa mukanaan suurta "värikylpysalkkua" – joka on käytännössä lätkäkassi täynnä taide-

elämyksiä. 

Värikylpyralli 

Mukana 19 päiväkotia 

Ralli kestää lokakuun ajan. Se alkoi Suopolun päiväkodista 1. lokakuuta ja päättyy Maanitun päiväkotiin 31. lokakuuta. 

Nämä päiväkodit ovat tämän vuoden rallissa mukana: 

Keskiviikko 1. lokakuuta: Suopolun päiväkoti 

Perjantai 3. lokakuuta: Mäntysalon päiväkoti 

Maanantai 6. lokakuuta: Isosuon päiväkoti 

Tiistai 7. lokakuuta: Lepsämän päiväkoti 

Keskiviikko 8. lokakuuta: Harjulan päiväkoti 

Perjantai 10. lokakuuta: Riihipuiston päiväkoti 

Maanantai 13. lokakuuta: Daghemmet äppelgården 

Tiistai 14. lokakuuta: Tähkärinteen päiväkoti 

Keskiviikko 15. lokakuuta: Professorintien päiväkoti 

Perjantai 17. lokakuuta: Tiiran päiväkoti 

Maanantai 20. lokakuuta: Kylänpään päiväkoti 

Tiistai 21. lokakuuta: Länsikaaren päiväkoti 

Keskiviikko 22. lokakuuta: Perttulan päiväkoti 

Perjantai 24. lokakuuta: Röykän päiväkoti 

Maanantai 27. lokakuuta: Mutkapolun päiväkoti 

Tiistai 28. lokakuuta: Tornitien päiväkoti 

Keskiviikko 29. lokakuuta: Nukarin päiväkoti 

Perjantai 31. lokakuuta: Sorvankaaren päiväkoti 

Perjantai 31. lokakuuta: Maaniitun päiväkoti 

 

 

 


